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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
ANTALYA, 18. - 20.4.2025

Yarış 34 Erkekler, 1500m Serbest Açık
20.04.2025 - 18:57 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 14:41.22 KUZEY TUNÇELLİ Paris (FRA) 4.08.2024
TÜRKİYE REKORLARI 50m 18 14:41.22 KUZEY TUNÇELLİ Paris (FRA) 4.08.2024
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 14:41.22 KUZEY TUNÇELLİ Paris (FRA) 4.08.2024
TÜRKİYE REKORLARI 50m 16 14:54.16 KUZEY TUNÇELLİ Maribor (SLO) 25.07.2023
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 15:06.24 EMİR BATUR ALBAYRAK İSTANBUL 22.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 15:38.05 KUZEY TUNÇELLİ GAZİANTEP 29.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 16:09.73 EMİR BATUR ALBAYRAK İSTANBUL 25.12.2020

MİLLİ TAKIM SEÇMESİ KATILIM BARAJI 13 - 15: 17:26.14;  16 - 18: 16:23.18;  19 +: 15:43.08
Puanlar: AQUA 2024

Sıra YB Zaman Derece

1. Emir Batur ALBAYRAK 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 15:27.09 829
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.76 27.76 450m: 4:31.55 30.39 850m: 8:43.56 31.56 1250m: 12:51.82 30.67
100m: 57.56 29.80 500m: 5:02.73 31.18 900m: 9:14.86 31.30 1300m: 13:23.18 31.36
150m: 1:27.74 30.18 550m: 5:33.82 31.09 950m: 9:45.92 31.06 1350m: 13:54.20 31.02
200m: 1:58.26 30.52 600m: 6:05.15 31.33 1000m: 10:17.26 31.34 1400m: 14:25.78 31.58
250m: 2:28.55 30.29 650m: 6:36.85 31.70 1050m: 10:48.56 31.30 1450m: 14:56.89 31.11
300m: 2:59.39 30.84 700m: 7:08.46 31.61 1100m: 11:19.39 30.83 1500m: 15:27.09 30.20
350m: 3:30.16 30.77 750m: 7:40.09 31.63 1150m: 11:50.26 30.87
400m: 4:01.16 31.00 800m: 8:12.00 31.91 1200m: 12:21.15 30.89

2. Batuhan Ecrin PINAR 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:29.44 823
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.13 28.13 450m: 4:33.04 30.65 850m: 8:40.89 30.99 1250m: 12:53.08 31.34
100m: 58.42 30.29 500m: 5:03.92 30.88 900m: 9:12.39 31.50 1300m: 13:24.57 31.49
150m: 1:29.05 30.63 550m: 5:34.64 30.72 950m: 9:43.80 31.41 1350m: 13:56.26 31.69
200m: 1:59.84 30.79 600m: 6:05.53 30.89 1000m: 10:15.21 31.41 1400m: 14:27.93 31.67
250m: 2:30.36 30.52 650m: 6:36.63 31.10 1050m: 10:46.62 31.41 1450m: 14:59.44 31.51
300m: 3:01.26 30.90 700m: 7:07.73 31.10 1100m: 11:18.09 31.47 1500m: 15:29.44 30.00
350m: 3:31.73 30.47 750m: 7:38.74 31.01 1150m: 11:49.90 31.81
400m: 4:02.39 30.66 800m: 8:09.90 31.16 1200m: 12:21.74 31.84

3. Mevlüt Efe GÜLER 08 Antalyaspor 15:45.62 781
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.74 28.74 450m: 4:36.08 31.07 850m: 8:49.99 32.14 1250m: 13:07.06 31.97
100m: 59.39 30.65 500m: 5:07.34 31.26 900m: 9:22.07 32.08 1300m: 13:39.40 32.34
150m: 1:30.22 30.83 550m: 5:38.71 31.37 950m: 9:54.11 32.04 1350m: 14:11.39 31.99
200m: 2:01.12 30.90 600m: 6:10.53 31.82 1000m: 10:26.19 32.08 1400m: 14:43.71 32.32
250m: 2:31.98 30.86 650m: 6:42.02 31.49 1050m: 10:58.39 32.20 1450m: 15:14.94 31.23
300m: 3:02.87 30.89 700m: 7:13.87 31.85 1100m: 11:30.79 32.40 1500m: 15:45.62 30.68
350m: 3:33.82 30.95 750m: 7:45.69 31.82 1150m: 12:03.30 32.51
400m: 4:05.01 31.19 800m: 8:17.85 32.16 1200m: 12:35.09 31.79

4. Çakır Aras ÇAKMAK 08 Antalyaspor 15:54.97 758
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.10 29.10 450m: 4:39.00 31.23 850m: 8:55.37 32.38 1250m: 13:14.48 32.87
100m: 59.38 30.28 500m: 5:10.70 31.70 900m: 9:27.50 32.13 1300m: 13:47.24 32.76
150m: 1:30.50 31.12 550m: 5:42.61 31.91 950m: 9:59.93 32.43 1350m: 14:20.09 32.85
200m: 2:02.03 31.53 600m: 6:14.45 31.84 1000m: 10:32.19 32.26 1400m: 14:52.35 32.26
250m: 2:33.69 31.66 650m: 6:46.53 32.08 1050m: 11:04.71 32.52 1450m: 15:24.47 32.12
300m: 3:04.98 31.29 700m: 7:18.59 32.06 1100m: 11:36.83 32.12 1500m: 15:54.97 30.50
350m: 3:36.25 31.27 750m: 7:50.78 32.19 1150m: 12:09.11 32.28
400m: 4:07.77 31.52 800m: 8:22.99 32.21 1200m: 12:41.61 32.50
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
ANTALYA, 18. - 20.4.2025

Yarış 34, Erkekler, 1500m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

5. Berkin AVCI 09 Galatasaray Spor Kulübü 16:00.81 745
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.45 29.45 450m: 4:43.65 31.92 850m: 9:01.50 32.40 1250m: 13:21.17 32.54
100m: 1:00.56 31.11 500m: 5:15.58 31.93 900m: 9:33.87 32.37 1300m: 13:53.70 32.53
150m: 1:32.46 31.90 550m: 5:47.66 32.08 950m: 10:06.46 32.59 1350m: 14:26.40 32.70
200m: 2:04.46 32.00 600m: 6:19.81 32.15 1000m: 10:38.64 32.18 1400m: 14:58.71 32.31
250m: 2:36.19 31.73 650m: 6:52.24 32.43 1050m: 11:10.83 32.19 1450m: 15:30.91 32.20
300m: 3:08.21 32.02 700m: 7:24.72 32.48 1100m: 11:43.19 32.36 1500m: 16:00.81 29.90
350m: 3:39.76 31.55 750m: 7:57.03 32.31 1150m: 12:16.28 33.09
400m: 4:11.73 31.97 800m: 8:29.10 32.07 1200m: 12:48.63 32.35

6. Ali Ihsan ALBAYRAK 08 Galatasaray Spor Kulübü 16:04.02 737
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.08 29.08 450m: 4:40.79 31.77 850m: 8:57.81 32.62 1250m: 13:19.07 33.13
100m: 59.60 30.52 500m: 5:12.62 31.83 900m: 9:29.91 32.10 1300m: 13:52.18 33.11
150m: 1:31.07 31.47 550m: 5:44.35 31.73 950m: 10:02.49 32.58 1350m: 14:25.39 33.21
200m: 2:02.40 31.33 600m: 6:16.32 31.97 1000m: 10:34.75 32.26 1400m: 14:58.63 33.24
250m: 2:34.19 31.79 650m: 6:48.43 32.11 1050m: 11:07.53 32.78 1450m: 15:31.84 33.21
300m: 3:05.63 31.44 700m: 7:20.54 32.11 1100m: 11:40.11 32.58 1500m: 16:04.02 32.18
350m: 3:37.38 31.75 750m: 7:52.92 32.38 1150m: 12:13.12 33.01
400m: 4:09.02 31.64 800m: 8:25.19 32.27 1200m: 12:45.94 32.82

7. Boran ATASOY 08 Antalyaspor 16:04.93 735
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.22 29.22 450m: 4:40.61 31.94 850m: 8:59.66 32.82 1250m: 13:22.77 33.28
100m: 1:00.22 31.00 500m: 5:12.70 32.09 900m: 9:31.95 32.29 1300m: 13:54.93 32.16
150m: 1:31.28 31.06 550m: 5:45.10 32.40 950m: 10:05.13 33.18 1350m: 14:27.96 33.03
200m: 2:02.50 31.22 600m: 6:17.19 32.09 1000m: 10:37.91 32.78 1400m: 15:00.94 32.98
250m: 2:34.09 31.59 650m: 6:49.68 32.49 1050m: 11:10.51 32.60 1450m: 15:33.33 32.39
300m: 3:05.36 31.27 700m: 7:22.03 32.35 1100m: 11:43.86 33.35 1500m: 16:04.93 31.60
350m: 3:36.97 31.61 750m: 7:54.46 32.43 1150m: 12:16.74 32.88
400m: 4:08.67 31.70 800m: 8:26.84 32.38 1200m: 12:49.49 32.75

8. Ömer AKYÜZ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:12.81 717
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 450m: 4:52.32 32.66 850m: 9:11.70 32.25 1250m: 13:32.05 32.46
100m: 1:02.86 32.66 500m: 5:24.82 32.50 900m: 9:44.47 32.77 1300m: 14:05.01 32.96
150m: 1:35.74 32.88 550m: 5:57.08 32.26 950m: 10:17.05 32.58 1350m: 14:37.35 32.34
200m: 2:08.70 32.96 600m: 6:29.64 32.56 1000m: 10:49.34 32.29 1400m: 15:10.02 32.67
250m: 2:41.33 32.63 650m: 7:01.83 32.19 1050m: 11:21.97 32.63 1450m: 15:41.73 31.71
300m: 3:14.19 32.86 700m: 7:34.38 32.55 1100m: 11:54.02 32.05 1500m: 16:12.81 31.08
350m: 3:46.88 32.69 750m: 8:06.97 32.59 1150m: 12:26.67 32.65
400m: 4:19.66 32.78 800m: 8:39.45 32.48 1200m: 12:59.59 32.92

9. Cemil Cankat ER 10 Göztepe Spor Kulübü 16:21.37 699
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 450m: 4:53.03 32.81 850m: 9:11.59 32.53 1250m: 13:35.86 33.12
100m: 1:03.01 32.83 500m: 5:25.65 32.62 900m: 9:44.42 32.83 1300m: 14:09.22 33.36
150m: 1:36.31 33.30 550m: 5:58.04 32.39 950m: 10:17.23 32.81 1350m: 14:42.68 33.46
200m: 2:09.27 32.96 600m: 6:30.41 32.37 1000m: 10:50.34 33.11 1400m: 15:16.13 33.45
250m: 2:41.92 32.65 650m: 7:02.62 32.21 1050m: 11:23.15 32.81 1450m: 15:49.20 33.07
300m: 3:14.87 32.95 700m: 7:34.81 32.19 1100m: 11:56.39 33.24 1500m: 16:21.37 32.17
350m: 3:47.48 32.61 750m: 8:06.99 32.18 1150m: 12:29.48 33.09
400m: 4:20.22 32.74 800m: 8:39.06 32.07 1200m: 13:02.74 33.26
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
ANTALYA, 18. - 20.4.2025

Yarış 34, Erkekler, 1500m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

10. Selçuk Berker ERTÜRK 10 Galatasaray Spor Kulübü 16:26.38 688
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 450m: 4:49.18 33.08 850m: 9:14.36 33.45 1250m: 13:42.02 33.40
100m: 1:00.84 31.53 500m: 5:22.54 33.36 900m: 9:47.69 33.33 1300m: 14:15.60 33.58
150m: 1:32.83 31.99 550m: 5:55.43 32.89 950m: 10:21.08 33.39 1350m: 14:49.20 33.60
200m: 2:05.33 32.50 600m: 6:28.20 32.77 1000m: 10:54.46 33.38 1400m: 14:57.34 8.14
250m: 2:38.02 32.69 650m: 7:01.26 33.06 1050m: 11:28.22 33.76 1450m: 15:55.50 58.16
300m: 3:10.76 32.74 700m: 7:34.50 33.24 1100m: 12:01.52 33.30 1500m: 16:26.38 30.88
350m: 3:43.25 32.49 750m: 8:07.90 33.40 1150m: 12:34.93 33.41
400m: 4:16.10 32.85 800m: 8:40.91 33.01 1200m: 13:08.62 33.69

11. Mehmet Yiğit KÜÇÜKYILDIZ 09 Galatasaray Spor Kulübü 16:26.96 687
50m: 29.51 29.51 450m: 4:51.60 33.08 850m: 9:18.04 33.50 1250m: 13:44.83 33.39

100m: 1:01.29 31.78 500m: 5:24.86 33.26 900m: 9:51.22 33.18 1300m: 14:17.90 33.07
150m: 1:33.83 32.54 550m: 5:58.32 33.46 950m: 10:24.98 33.76 1350m: 14:50.74 32.84
200m: 2:06.37 32.54 600m: 6:31.29 32.97 1000m: 10:58.12 33.14 1400m: 15:23.79 33.05
250m: 2:39.37 33.00 650m: 7:04.77 33.48 1050m: 11:31.99 33.87 1450m: 15:56.32 32.53
300m: 3:12.40 33.03 700m: 7:38.02 33.25 1100m: 12:05.34 33.35 1500m: 16:26.96 30.64
350m: 3:45.53 33.13 750m: 8:11.57 33.55 1150m: 12:38.44 33.10
400m: 4:18.52 32.99 800m: 8:44.54 32.97 1200m: 13:11.44 33.00

12. Rüzgar Batu ALTAY 09 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 16:27.00 687
50m: 29.46 29.46 450m: 4:49.26 33.19 850m: 9:10.50 29.45 1250m: 13:41.95 33.42

100m: 1:00.81 31.35 500m: 5:22.24 32.98 900m: 9:47.71 37.21 1300m: 14:15.71 33.76
150m: 1:32.75 31.94 550m: 5:55.10 32.86 950m: 10:21.02 33.31 1350m: 14:49.11 33.40
200m: 2:05.20 32.45 600m: 6:28.01 32.91 1000m: 10:54.55 33.53 1400m: 15:22.55 33.44
250m: 2:37.95 32.75 650m: 7:01.23 33.22 1050m: 11:28.12 33.57 1450m: 15:55.71 33.16
300m: 3:10.67 32.72 700m: 7:34.41 33.18 1100m: 12:01.53 33.41 1500m: 16:27.00 31.29
350m: 3:43.35 32.68 750m: 8:07.53 33.12 1150m: 12:34.97 33.44
400m: 4:16.07 32.72 800m: 8:41.05 33.52 1200m: 13:08.53 33.56

13. Berhan ILİŞİK 10 Galatasaray Spor Kulübü 16:28.12 684
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.46 30.46 450m: 4:52.45 33.34 850m: 9:17.99 33.24 1250m: 13:44.69 33.11
100m: 1:02.23 31.77 500m: 5:25.65 33.20 900m: 9:51.37 33.38 1300m: 14:18.12 33.43
150m: 1:35.08 32.85 550m: 5:58.98 33.33 950m: 10:24.78 33.41 1350m: 14:51.15 33.03
200m: 2:07.52 32.44 600m: 6:31.87 32.89 1000m: 10:57.87 33.09 1400m: 15:24.26 33.11
250m: 2:40.48 32.96 650m: 7:04.88 33.01 1050m: 11:31.38 33.51 1450m: 15:56.81 32.55
300m: 3:13.50 33.02 700m: 7:38.21 33.33 1100m: 12:05.10 33.72 1500m: 16:28.12 31.31
350m: 3:46.31 32.81 750m: 8:11.52 33.31 1150m: 12:38.37 33.27
400m: 4:19.11 32.80 800m: 8:44.75 33.23 1200m: 13:11.58 33.21

14. Kaan KARADAYI 10 Galatasaray Spor Kulübü 16:30.78 679
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.54 30.54 450m: 4:53.83 32.86 850m: 9:17.18 33.22 1250m: 13:44.82 33.72
100m: 1:03.47 32.93 500m: 5:26.61 32.78 900m: 9:50.41 33.23 1300m: 14:18.30 33.48
150m: 1:36.54 33.07 550m: 5:59.29 32.68 950m: 10:23.55 33.14 1350m: 14:52.18 33.88
200m: 2:09.57 33.03 600m: 6:31.84 32.55 1000m: 10:56.90 33.35 1400m: 15:26.06 33.88
250m: 2:42.68 33.11 650m: 7:04.86 33.02 1050m: 11:30.33 33.43 1450m: 15:59.41 33.35
300m: 3:15.53 32.85 700m: 7:37.66 32.80 1100m: 12:03.89 33.56 1500m: 16:30.78 31.37
350m: 3:48.41 32.88 750m: 8:10.87 33.21 1150m: 12:37.44 33.55
400m: 4:20.97 32.56 800m: 8:43.96 33.09 1200m: 13:11.10 33.66
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15. İbrahim BURHAN 11 Enka Spor Kulübü 16:31.54 677
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.85 29.85 450m: 4:53.34 33.23 850m: 9:17.85 33.42 1250m: 13:46.73 33.63
100m: 1:02.44 32.59 500m: 5:26.31 32.97 900m: 9:51.39 33.54 1300m: 14:20.76 34.03
150m: 1:35.52 33.08 550m: 5:58.89 32.58 950m: 10:25.19 33.80 1350m: 14:54.56 33.80
200m: 2:08.21 32.69 600m: 6:32.23 33.34 1000m: 10:58.80 33.61 1400m: 15:27.68 33.12
250m: 2:41.02 32.81 650m: 7:04.58 32.35 1050m: 11:31.98 33.18 1450m: 16:00.57 32.89
300m: 3:13.99 32.97 700m: 7:37.71 33.13 1100m: 12:05.91 33.93 1500m: 16:31.54 30.97
350m: 3:46.84 32.85 750m: 8:10.78 33.07 1150m: 12:39.68 33.77
400m: 4:20.11 33.27 800m: 8:44.43 33.65 1200m: 13:13.10 33.42

16. Toprak TOPATAN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 16:31.84 677
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.90 29.90 450m: 4:51.47 32.88 850m: 9:17.04 33.32 1250m: 13:46.36 33.89
100m: 1:02.05 32.15 500m: 5:24.23 32.76 900m: 9:50.59 33.55 1300m: 14:19.74 33.38
150m: 1:34.70 32.65 550m: 5:57.38 33.15 950m: 10:23.88 33.29 1350m: 14:53.73 33.99
200m: 2:07.38 32.68 600m: 6:30.20 32.82 1000m: 10:57.46 33.58 1400m: 15:27.37 33.64
250m: 2:40.11 32.73 650m: 7:03.40 33.20 1050m: 11:31.27 33.81 1450m: 16:00.82 33.45
300m: 3:12.80 32.69 700m: 7:36.53 33.13 1100m: 12:04.84 33.57 1500m: 16:31.84 31.02
350m: 3:45.60 32.80 750m: 8:10.18 33.65 1150m: 12:38.60 33.76
400m: 4:18.59 32.99 800m: 8:43.72 33.54 1200m: 13:12.47 33.87

17. Yiğit Ahmet NARİN 09 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü16:42.75 655
50m: 30.21 30.21 450m: 4:55.56 33.99 850m: 9:23.39 33.43 1250m: 13:54.40 33.81

100m: 1:02.64 32.43 500m: 5:28.66 33.10 900m: 9:57.35 33.96 1300m: 14:28.21 33.81
150m: 1:35.75 33.11 550m: 6:02.65 33.99 950m: 10:31.19 33.84 1350m: 15:02.40 34.19
200m: 2:08.74 32.99 600m: 6:36.06 33.41 1000m: 11:04.76 33.57 1400m: 15:36.04 33.64
250m: 2:41.94 33.20 650m: 7:09.47 33.41 1050m: 11:38.99 34.23 1450m: 16:09.85 33.81
300m: 3:15.06 33.12 700m: 7:43.06 33.59 1100m: 12:13.00 34.01 1500m: 16:42.75 32.90
350m: 3:48.57 33.51 750m: 8:16.50 33.44 1150m: 12:46.92 33.92
400m: 4:21.57 33.00 800m: 8:49.96 33.46 1200m: 13:20.59 33.67

18. Ali Rüzgar KURTOĞLU 11 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 16:43.11 654
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.49 30.49 450m: 4:54.37 32.87 850m: 9:23.26 33.60 1250m: 13:56.49 34.18
100m: 1:03.24 32.75 500m: 5:28.37 34.00 900m: 9:57.51 34.25 1300m: 14:30.79 34.30
150m: 1:36.14 32.90 550m: 6:01.44 33.07 950m: 10:31.31 33.80 1350m: 15:04.56 33.77
200m: 2:09.15 33.01 600m: 6:35.33 33.89 1000m: 11:05.44 34.13 1400m: 15:38.56 34.00
250m: 2:41.94 32.79 650m: 7:08.93 33.60 1050m: 11:39.33 33.89 1450m: 16:11.71 33.15
300m: 3:15.11 33.17 700m: 7:42.87 33.94 1100m: 12:13.72 34.39 1500m: 16:43.11 31.40
350m: 3:48.13 33.02 750m: 8:16.23 33.36 1150m: 12:47.61 33.89
400m: 4:21.50 33.37 800m: 8:49.66 33.43 1200m: 13:22.31 34.70

19. Asil ERGİN 11 Enka Spor Kulübü 16:43.52 653
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.12 30.12 450m: 4:54.55 33.74 850m: 9:26.10 33.86 1250m: 13:58.22 34.05
100m: 1:02.29 32.17 500m: 5:28.58 34.03 900m: 10:00.23 34.13 1300m: 14:32.23 34.01
150m: 1:35.20 32.91 550m: 6:02.70 34.12 950m: 10:34.29 34.06 1350m: 15:06.18 33.95
200m: 2:08.13 32.93 600m: 6:36.38 33.68 1000m: 11:08.36 34.07 1400m: 15:39.76 33.58
250m: 2:41.73 33.60 650m: 7:10.58 34.20 1050m: 11:42.50 34.14 1450m: 16:12.81 33.05
300m: 3:14.82 33.09 700m: 7:44.26 33.68 1100m: 12:16.27 33.77 1500m: 16:43.52 30.71
350m: 3:47.67 32.85 750m: 8:18.34 34.08 1150m: 12:50.25 33.98
400m: 4:20.81 33.14 800m: 8:52.24 33.90 1200m: 13:24.17 33.92
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20. Arda ÇİÇEKCİ 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 16:53.52 634
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 450m: 4:55.72 33.67 850m: 9:26.19 34.38 1250m: 14:02.36 34.93
100m: 1:02.13 32.25 500m: 5:28.40 32.68 900m: 10:00.50 34.31 1300m: 14:36.75 34.39
150m: 1:35.51 33.38 550m: 6:02.05 33.65 950m: 10:35.11 34.61 1350m: 15:11.50 34.75
200m: 2:09.08 33.57 600m: 6:35.70 33.65 1000m: 11:09.45 34.34 1400m: 15:45.85 34.35
250m: 2:42.78 33.70 650m: 7:09.70 34.00 1050m: 11:44.54 35.09 1450m: 16:20.05 34.20
300m: 3:16.05 33.27 700m: 7:43.62 33.92 1100m: 12:18.80 34.26 1500m: 16:53.52 33.47
350m: 3:49.07 33.02 750m: 8:17.68 34.06 1150m: 12:53.07 34.27
400m: 4:22.05 32.98 800m: 8:51.81 34.13 1200m: 13:27.43 34.36

21. Kağan Kuzey KOÇUK 11 Anabilim Spor Kulübü 16:58.44 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.49 29.49 450m: 4:58.31 33.81 850m: 9:32.02 34.11 1250m: 14:08.99 34.73
100m: 1:02.57 33.08 500m: 5:32.22 33.91 900m: 10:06.54 34.52 1300m: 14:43.76 34.77
150m: 1:36.01 33.44 550m: 6:06.22 34.00 950m: 10:41.22 34.68 1350m: 15:18.06 34.30
200m: 2:09.50 33.49 600m: 6:40.49 34.27 1000m: 11:15.55 34.33 1400m: 15:52.14 34.08
250m: 2:42.95 33.45 650m: 7:15.01 34.52 1050m: 11:50.54 34.99 1450m: 16:25.95 33.81
300m: 3:16.85 33.90 700m: 7:49.30 34.29 1100m: 12:25.46 34.92 1500m: 16:58.44 32.49
350m: 3:50.92 34.07 750m: 8:23.59 34.29 1150m: 12:59.60 34.14
400m: 4:24.50 33.58 800m: 8:57.91 34.32 1200m: 13:34.26 34.66

22. Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 16:58.54 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.32 30.32 450m: 4:56.89 34.02 850m: 9:27.28 34.12 1250m: 14:04.43 35.57
100m: 1:03.35 33.03 500m: 5:30.25 33.36 900m: 10:01.48 34.20 1300m: 14:39.30 34.87
150m: 1:36.53 33.18 550m: 6:03.66 33.41 950m: 10:35.54 34.06 1350m: 15:14.67 35.37
200m: 2:09.76 33.23 600m: 6:37.42 33.76 1000m: 11:10.18 34.64 1400m: 15:49.97 35.30
250m: 2:43.06 33.30 650m: 7:11.33 33.91 1050m: 11:44.77 34.59 1450m: 16:24.70 34.73
300m: 3:16.35 33.29 700m: 7:45.15 33.82 1100m: 12:19.09 34.32 1500m: 16:58.54 33.84
350m: 3:49.61 33.26 750m: 8:19.16 34.01 1150m: 12:53.80 34.71
400m: 4:22.87 33.26 800m: 8:53.16 34.00 1200m: 13:28.86 35.06

23. Bekir SIVACI 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 17:05.78 612
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 450m: 5:01.57 34.11 850m: 9:38.04 34.63 1250m: 14:14.64 34.06
100m: 1:03.34 33.14 500m: 5:36.40 34.83 900m: 10:12.95 34.91 1300m: 14:49.33 34.69
150m: 1:36.53 33.19 550m: 6:10.74 34.34 950m: 10:47.06 34.11 1350m: 15:24.13 34.80
200m: 2:10.65 34.12 600m: 6:45.66 34.92 1000m: 11:22.38 35.32 1400m: 15:59.02 34.89
250m: 2:44.35 33.70 650m: 7:20.34 34.68 1050m: 11:56.60 34.22 1450m: 16:32.85 33.83
300m: 3:18.93 34.58 700m: 7:54.62 34.28 1100m: 12:30.99 34.39 1500m: 17:05.78 32.93
350m: 3:52.85 33.92 750m: 8:29.08 34.46 1150m: 13:05.47 34.48
400m: 4:27.46 34.61 800m: 9:03.41 34.33 1200m: 13:40.58 35.11

24. Ali Sarper SÜREN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 17:07.39 609
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.89 30.89 450m: 5:05.27 34.36 850m: 9:40.16 34.34 1250m: 14:17.92 34.30
100m: 1:04.41 33.52 500m: 5:39.81 34.54 900m: 10:14.69 34.53 1300m: 14:52.57 34.65
150m: 1:38.95 34.54 550m: 6:14.26 34.45 950m: 10:49.60 34.91 1350m: 15:26.95 34.38
200m: 2:13.46 34.51 600m: 6:48.41 34.15 1000m: 11:24.48 34.88 1400m: 16:01.35 34.40
250m: 2:47.83 34.37 650m: 7:22.69 34.28 1050m: 11:58.95 34.47 1450m: 16:34.85 33.50
300m: 3:22.26 34.43 700m: 7:57.31 34.62 1100m: 12:33.75 34.80 1500m: 17:07.39 32.54
350m: 3:56.53 34.27 750m: 8:31.50 34.19 1150m: 13:08.59 34.84
400m: 4:30.91 34.38 800m: 9:05.82 34.32 1200m: 13:43.62 35.03
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25. Berkay DEMİR 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 17:08.16 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 450m: 5:05.31 34.32 850m: 9:41.23 34.62 1250m: 14:18.51 34.55
100m: 1:05.62 33.80 500m: 5:39.62 34.31 900m: 10:15.69 34.46 1300m: 14:52.88 34.37
150m: 1:39.95 34.33 550m: 6:14.10 34.48 950m: 10:50.32 34.63 1350m: 15:27.29 34.41
200m: 2:14.15 34.20 600m: 6:48.53 34.43 1000m: 11:25.10 34.78 1400m: 16:01.53 34.24
250m: 2:48.50 34.35 650m: 7:23.08 34.55 1050m: 12:00.04 34.94 1450m: 16:35.54 34.01
300m: 3:22.67 34.17 700m: 7:57.45 34.37 1100m: 12:34.62 34.58 1500m: 17:08.16 32.62
350m: 3:56.90 34.23 750m: 8:32.21 34.76 1150m: 13:09.30 34.68
400m: 4:30.99 34.09 800m: 9:06.61 34.40 1200m: 13:43.96 34.66

26. Kaan KANSU 10 Göztepe Spor Kulübü 17:09.96 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 450m: 5:05.83 34.70 850m: 9:45.01 34.81 1250m: 14:22.12 34.51
100m: 1:05.72 34.05 500m: 5:40.47 34.64 900m: 10:19.68 34.67 1300m: 14:56.21 34.09
150m: 1:39.21 33.49 550m: 6:15.27 34.80 950m: 10:54.83 35.15 1350m: 15:30.71 34.50
200m: 2:13.18 33.97 600m: 6:50.30 35.03 1000m: 11:29.48 34.65 1400m: 16:04.59 33.88
250m: 2:47.45 34.27 650m: 7:25.35 35.05 1050m: 12:03.77 34.29 1450m: 16:38.77 34.18
300m: 3:21.88 34.43 700m: 8:00.02 34.67 1100m: 12:38.13 34.36 1500m: 17:09.96 31.19
350m: 3:56.61 34.73 750m: 8:35.22 35.20 1150m: 13:12.99 34.86
400m: 4:31.13 34.52 800m: 9:10.20 34.98 1200m: 13:47.61 34.62

27. Toprak DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 17:18.00 590
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.76 29.76 450m: 4:58.89 34.37 850m: 9:37.47 34.78 1250m: 14:21.27 35.49
100m: 1:02.60 32.84 500m: 5:33.45 34.56 900m: 10:13.12 35.65 1300m: 14:57.33 36.06
150m: 1:35.57 32.97 550m: 6:08.17 34.72 950m: 10:48.40 35.28 1350m: 15:32.83 35.50
200m: 2:09.20 33.63 600m: 6:42.80 34.63 1000m: 11:23.70 35.30 1400m: 16:08.02 35.19
250m: 2:42.68 33.48 650m: 7:17.59 34.79 1050m: 11:59.01 35.31 1450m: 16:43.39 35.37
300m: 3:16.54 33.86 700m: 7:52.78 35.19 1100m: 12:34.45 35.44 1500m: 17:18.00 34.61
350m: 3:50.29 33.75 750m: 8:27.65 34.87 1150m: 13:10.02 35.57
400m: 4:24.52 34.23 800m: 9:02.69 35.04 1200m: 13:45.78 35.76

28. Çınar Ege PERİT 11 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulübü17:22.42 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.32 31.32 450m: 5:12.16 35.35 850m: 9:55.23 35.24 1250m: 14:34.04 34.84
100m: 1:05.92 34.60 500m: 5:47.54 35.38 900m: 10:29.83 34.60 1300m: 15:08.56 34.52
150m: 1:40.91 34.99 550m: 6:23.19 35.65 950m: 11:04.90 35.07 1350m: 15:43.16 34.60
200m: 2:16.07 35.16 600m: 6:58.57 35.38 1000m: 11:39.75 34.85 1400m: 16:17.44 34.28
250m: 2:51.32 35.25 650m: 7:34.23 35.66 1050m: 12:14.79 35.04 1450m: 16:51.25 33.81
300m: 3:26.20 34.88 700m: 8:09.60 35.37 1100m: 12:49.41 34.62 1500m: 17:22.42 31.17
350m: 4:01.48 35.28 750m: 8:45.02 35.42 1150m: 13:24.54 35.13
400m: 4:36.81 35.33 800m: 9:19.99 34.97 1200m: 13:59.20 34.66

29. Çınar GÜLSOY 11 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 17:37.14 559
50m: 31.07 31.07 450m: 5:12.13 35.54 850m: 9:55.92 35.40 1250m: 14:43.39 36.61

100m: 1:05.59 34.52 500m: 5:47.30 35.17 900m: 10:31.52 35.60 1300m: 15:18.42 35.03
150m: 1:40.44 34.85 550m: 6:23.28 35.98 950m: 11:07.60 36.08 1350m: 15:54.31 35.89
200m: 2:15.84 35.40 600m: 6:58.14 34.86 1000m: 11:43.14 35.54 1400m: 16:29.70 35.39
250m: 2:50.68 34.84 650m: 7:33.77 35.63 1050m: 12:19.53 36.39 1450m: 17:03.95 34.25
300m: 3:26.60 35.92 700m: 8:09.10 35.33 1100m: 12:54.84 35.31 1500m: 17:37.14 33.19
350m: 4:01.38 34.78 750m: 8:45.06 35.96 1150m: 13:31.06 36.22
400m: 4:36.59 35.21 800m: 9:20.52 35.46 1200m: 14:06.78 35.72
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30. Kağan BENVENİSTE 11 Enka Spor Kulübü 17:48.53 541
50m: 30.72 30.72 450m: 5:13.24 35.82 850m: 10:01.78 36.12 1250m: 14:52.06 35.77

100m: 1:04.88 34.16 500m: 5:49.43 36.19 900m: 10:38.17 36.39 1300m: 15:28.18 36.12
150m: 1:39.85 34.97 550m: 6:24.94 35.51 950m: 11:14.77 36.60 1350m: 16:03.79 35.61
200m: 2:15.18 35.33 600m: 7:00.85 35.91 1000m: 11:51.39 36.62 1400m: 16:39.62 35.83
250m: 2:51.06 35.88 650m: 7:36.97 36.12 1050m: 12:27.53 36.14 1450m: 17:14.29 34.67
300m: 3:26.46 35.40 700m: 8:13.35 36.38 1100m: 13:03.95 36.42 1500m: 17:48.53 34.24
350m: 4:01.66 35.20 750m: 8:49.20 35.85 1150m: 13:40.22 36.27
400m: 4:37.42 35.76 800m: 9:25.66 36.46 1200m: 14:16.29 36.07

31. Kağan BAYAR 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 17:59.88 524
50m: 31.00 31.00 450m: 5:08.34 35.40 850m: 9:57.15 36.35 1250m: 14:54.17 37.55

100m: 1:04.43 33.43 500m: 5:43.97 35.63 900m: 10:33.23 36.08 1300m: 15:31.52 37.35
150m: 1:38.74 34.31 550m: 6:19.86 35.89 950m: 11:10.08 36.85 1350m: 16:09.01 37.49
200m: 2:13.16 34.42 600m: 6:55.66 35.80 1000m: 11:47.17 37.09 1400m: 16:46.65 37.64
250m: 2:48.06 34.90 650m: 7:31.98 36.32 1050m: 12:24.17 37.00 1450m: 17:23.52 36.87
300m: 3:22.95 34.89 700m: 8:08.19 36.21 1100m: 13:01.51 37.34 1500m: 17:59.88 36.36
350m: 3:58.01 35.06 750m: 8:44.55 36.36 1150m: 13:38.97 37.46
400m: 4:32.94 34.93 800m: 9:20.80 36.25 1200m: 14:16.62 37.65

32. Ali Yağız ÇELİK 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 18:02.78 520
50m: 30.56 30.56 450m: 5:17.79 36.15 850m: 10:09.37 36.85 1250m: 15:02.14 36.58

100m: 1:04.94 34.38 500m: 5:53.82 36.03 900m: 10:45.89 36.52 1300m: 15:39.06 36.92
150m: 1:41.01 36.07 550m: 6:30.44 36.62 950m: 11:22.71 36.82 1350m: 16:15.79 36.73
200m: 2:16.97 35.96 600m: 7:06.85 36.41 1000m: 11:59.24 36.53 1400m: 16:52.23 36.44
250m: 2:52.88 35.91 650m: 7:42.95 36.10 1050m: 12:36.16 36.92 1450m: 17:27.97 35.74
300m: 3:29.00 36.12 700m: 8:19.56 36.61 1100m: 13:12.51 36.35 1500m: 18:02.78 34.81
350m: 4:05.19 36.19 750m: 8:56.03 36.47 1150m: 13:49.39 36.88
400m: 4:41.64 36.45 800m: 9:32.52 36.49 1200m: 14:25.56 36.17

33. Bilge Kağan YILGIN 09 TOSSFED 18:54.85 452
50m: 32.82 32.82 450m: 5:36.41 38.43 850m: 10:42.34 38.15 1250m: 15:47.78 38.04

100m: 1:09.41 36.59 500m: 6:15.29 38.88 900m: 11:20.61 38.27 1300m: 16:25.20 37.42
150m: 1:47.18 37.77 550m: 6:53.12 37.83 950m: 11:59.09 38.48 1350m: 17:03.30 38.10
200m: 2:25.35 38.17 600m: 7:30.86 37.74 1000m: 12:37.06 37.97 1400m: 17:40.93 37.63
250m: 3:03.64 38.29 650m: 8:09.40 38.54 1050m: 13:14.35 37.29 1450m: 18:18.76 37.83
300m: 3:42.08 38.44 700m: 8:47.72 38.32 1100m: 13:53.54 39.19 1500m: 18:54.85 36.09
350m: 4:20.02 37.94 750m: 9:25.94 38.22 1150m: 14:32.16 38.62
400m: 4:57.98 37.96 800m: 10:04.19 38.25 1200m: 15:09.74 37.58

disk. Berk PAYAT 11 Galatasaray Spor Kulübü
SW 4.4 - Sinyalden önce başlangıç (çıkış) yaptığından (Zaman: 12:15)

50m: 30.00 30.00 450m: 4:57.35 34.20 850m: 9:36.34 34.47 1250m: 14:17.07 35.04
100m: 1:02.70 32.70 500m: 5:31.99 34.64 900m: 10:11.21 34.87 1300m: 14:52.26 35.19
150m: 1:35.97 33.27 550m: 6:07.07 35.08 950m: 10:46.45 35.24 1350m: 15:26.83 34.57
200m: 2:09.34 33.37 600m: 6:41.84 34.77 1000m: 11:21.31 34.86 1400m: 16:01.82 34.99
250m: 2:42.95 33.61 650m: 7:17.16 35.32 1050m: 11:56.63 35.32 1450m: 16:36.57 34.75
300m: 3:16.82 33.87 700m: 7:52.07 34.91 1100m: 12:31.30 34.67
350m: 3:50.20 33.38 750m: 8:27.17 35.10 1150m: 13:06.56 35.26
400m: 4:23.15 32.95 800m: 9:01.87 34.70 1200m: 13:42.03 35.47


